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Ref. MRB33629

2 650 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Benahavís, Costa del Sol

+34 951 12 00 18 marbella@lucasfox.com lucasfox.se

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Modern villa i ett nytt lyxprojekt. Villan har organiska och
naturliga element i linje med omgivningen, med
grönskande medelhavsträdgårdar och privat pool med
enkel tillgång till Marbella och Estepona.

Villa Lavanda är en del av bostadsprojektet. Det är ett gated och säkert

bostadsområde med villor, klubbhus, spa och gym, grönskande

medelhavsträdgårdar och fantastisk panoramautsikt över havet.

Denna villa är utformad för att omfamna sitt privilegierade söderläge och

erbjuder vacker panoramautsikt och en känsla av rymd överallt.

Vardagsrummet har en öppen planlösning med imponerande 3,8 meter högt i

tak, som sömlöst integrerar vardagsrum, matplats och kök. Stora öppningar

ansluter enkelt till utomhusutrymmena, där en privat pool och anlagda

trädgårdar skapar den perfekta miljön för både inomhus- och utomhusliv.

Intill det huvudsakliga vardagsrummet finns tre välutrustade sovrumssviter,

varav två erbjuder direkt tillgång till trädgården och poolen, vilket förstärker

kontakten med den naturliga omgivningen.

På nedre plan finns en generöst tilltagen källare som drar nytta av naturligt

ljus och erbjuder mycket mångsidiga utrymmen. Den inkluderar en

gästtoalett, en tvättstuga och ett stort multifunktionellt område som kan

anpassas för att passa individuella behov, oavsett om det är ett fritidsområde,

gym eller extra bostadsyta. Denna plan erbjuder också direkt tillgång till ett

dubbelgarage, bekvämt åtkomligt via elektriska portar från utsidan.

lucasfox.se/go/mrb33629

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Spa,  Portvakt,  Gym,  Garagem,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Parkering,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nybyggd,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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